
	
	KONAČAN POPIS udruga kojima nisu odobrena financijska sredstva iz Proračuna Grada Zagreba za 2018.

	

	
	
	
	
	
	

	
	Godina natječaja:

	
	2018.

	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Gradski ured:

	
	Gradski ured za sport i mlade

	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Područje natječaja:

	
	
	
	

	
	
	
	Potpora vrhunskom sportu

	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Redni broj
Naziv podnositelja
Naziv programa/projekta
Ukupno ostvareni broj bodova
Razlozi neodobravanja financijske potpore
Obrazloženje ocjene programa i projekta
1
2
3
4
5
6
Potpora vrhunskom sportu
1.
Kosarkaski klub Cedevita
Razvojni programi i projekti Kosarkakog kluba Cedevita
9.00
Sukladno odluci Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljanih programa/projekata udruga iz područja vrhunskog sporta, projket je ocijenjen s nedovoljnim brojem bodova za dodjelu financijske potpore
Ocijenjeno prema kriterijima Javnog natječaja i načinu bodovanja koje se sastoji od opisnog dijela i brojčane ocjene programa/projekta
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